Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Светлоградский педагогический колледж»
ПРИКАЗ

14 марта 2016г. № 32/1

Светлоград

«Об утверждении Плана мероприятий
по развитию инклюзивного образования»

С целью обеспечения доступности получения среднего профессионального

образования лицами с ограниченными возможностями здоровья

1.Утвердить План мероприятий по развитию инклюзивного образования

2. Стасенко Н.В., заместителю директора по УР и Зориной Е.А., заместите

лю директора по НМР, ответственным за инклюзивное образование (пр. 19/1 №

от 01.02.2016г.) организовать работу по выполнению Плана мероприятия по раз

витию инклюзивного образования

3. Куликовой Т.В., заместителю директора по ЭВ в течение месяца подго

товить и представить на утверждение расчеты по финансовым затратам на реа

лизацию Плана мероприятий по развитию инклюзивного образования

4. Контроль за реализацией Плана мероприятий по инклюзивному образо

ванию оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/ Директор ГБПОУ СПК М.М. Баранник

С приказом ознакомлен:
Стасенко Н.В.
Зорина Е.А.
Куликова Т. В.